
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 음성읍

부서: 음성읍
정책: 민원봉사(음성읍)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

음성읍 1,020,795 909,859 110,936

민원봉사(음성읍) 646,587 511,958 134,629

민원봉사 및 후생복지 지원 646,587 511,958 134,629

군민중심 행정서비스 20,592 19,592 1,000

201 일반운영비 4,320 4,000 320

01 사무관리비 3,080 3,080 0

○거리청결활동행사 청소용품 구입
600

○민원실 제수용비 1,200

○맞춤형 복지 제수용비
600

○번호판영치 및 체납세금징수 특근급식비
480

○번호판영치 소모품 구입 및 수리비
200

02 공공운영비 1,240 920 320

○사회복지담당공무원 공공휴대폰 요금
600

○마을방송시설 간이무선국 재허가 신청 및
검사비용 640

202 여비 7,380 8,200 △820

01 국내여비 7,380 8,200 △820

○행정업무 추진여비 3,780

○대민업무 추진여비 3,600

301 일반보전금 6,912 6,912 0

14 기타보상금 6,912 6,912 0

○거리청결활동행사 참가자 보상금
4,512

○농촌일손돕기 참가자 보상금
2,400

307 민간이전 480 480 0

01 의료 및 회복비 480 480 0

○부랑인보호 급량비 및 여비
480

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○자동전자혈압계 구입
1,500

주민자치센터 운영지원 45,196 35,596 9,600

201 일반운영비 42,496 32,896 9,600

01 사무관리비 42,496 32,896 9,600

○주민자치센터 일반수용비
4,140

○주민자치회 참석 수당
26,400
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50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

8,000원 * 3명 * 20회

200,000원

50,000원 * 1대 * 12월

32,000원 * 20개마을

3,780,000원

3,600,000원

4,512,000원

2,400,000원

40,000원 * 12월

1,500,000원 * 1대

1,035,000원 * 4분기

50,000원 * 44명 * 12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 음성읍
정책: 민원봉사(음성읍)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

○주민자치센터 음악 저작물 사용료
756

○작품발표회 지원 10,000

○정수기 임차료 1,200

301 일반보전금 2,700 2,700 0

14 기타보상금 2,700 2,700 0

○주민자치 자매결연 교류 보상금
2,700

통리반장활동 지원 306,890 234,560 72,330

301 일반보전금 306,890 234,560 72,330

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 306,890 234,560 72,330

○이장수당 291,840

-기본수당 230,400

-상여금 38,400

-회의참석수당
23,040

○반장보상금 15,050

자율방범대 지원 11,040 11,040 0

301 일반보전금 11,040 11,040 0

06 자율방범대실비지원 11,040 11,040 0

○자율방범대원운영비 11,040

-야식비 5,840

-운영 및 난방비
1,200

-차량유지비 4,000

공공시설 유지관리 231,069 209,970 21,099

101 인건비 43,059 42,030 1,029

04 기간제근로자등보수 43,059 42,030 1,029

○읍청사 및 공공시설관리 인부임 28,758

-급여 24,729

-연차수당 947

-사회보험 기관부담금
3,082

○동학운동 무연분묘 제초인부임 9,000

-급여 9,000

○삼생지구 자연발생유원지 청소인부임 5,301

-급여 4,733

-고용(산재)보험료 568

201 일반운영비 158,010 156,760 1,250

01 사무관리비 21,600 21,480 120

○소방시설안전점검 위탁비
4,200

○전기안전관리 대행수수료
3,360
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7,000원 * 9개 * 12월

10,000,000원

50,000원 * 2대 * 12월

2,700,000원

400,000원 * 48명 * 12월

400,000원 * 48명 * 2회

20,000원 * 48명 * 2회 * 12월

50,000원 * 301명 * 1회

4,000원 * 4명 * 1개대 * 365일

100,000원 * 1개대 * 12월

4,000,000원 * 1대

2,060,740원 * 2명 * 6월

78,880원 * 2명 * 6월

25,676,000원 * 12%

150,000원 * 30명 *2회

78,880원 * 1명 * 60일

4,733,000원 * 12%

350,000원 * 12월

280,000원 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 음성읍
정책: 민원봉사(음성읍)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

○승강기안전관리 대행수수료
2,040

○정수기 임차료 2,400

○공공시설 유지관리 일반수용비
3,600

○행사용 가로기 제작 및 깃대 구입
6,000

02 공공운영비 136,410 135,280 1,130

○공공요금 및 제세 72,080

-전기 및 수도요금 60,000

-청사전화 및 FAX요금 1,200

-비상급수시설 전기요금
1,440

-교통신호등 요금 7,200

-버스승강장 냉온열의자 전기요금
1,440

-환경개선부담금 200

-유선방송사용료 600

○난방 연료비 9,240

○시설장비 유지관리비 30,620

-건물유지비(3,715㎡) 5,000

-아름다운 화장실 1,800

-비상급수시설 3,000

-제초용 예취기 400

-제설장비 유지관리 4,560

-버스승강장 15,860

○청사 조경수 유지관리 9,000

○청사 물탱크 청소 수수료
1,540

○차량선박비 5,350

○무인경비시스템 6,600

○비상벨시스템 사용료
1,980

401 시설비및부대비 30,000 11,180 18,820

01 시설비 30,000 11,180 18,820

○읍청사 옥상 방수공사
30,000

지역사회보장협의체 지원 3,000 1,200 1,800

201 일반운영비 3,000 1,200 1,800

01 사무관리비 3,000 1,200 1,800

○지역사회보장협의체회의 참석 수당
3,000

새마을단체 운영 지원 28,800 0 28,800

201 일반운영비 28,800 0 28,800
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170,000원 * 12월

50,000원 * 4대 * 12월

300,000원 * 12월

8,000원 * 5종 * 150개

5,000,000원 * 12월

100,000원 * 12월

60,000원 * 2개소 * 12월

600,000원 * 12월

1,440,000원

100,000원 * 2회

50,000원 * 12월

11,000원 * 8시간 * 105일

5,000,000원

1,800,000원

1,500,000원 * 2개소

100,000원 * 1대 * 4회

190,000원 * 24대

26,000원 * 61개소 * 10회

9,000,000원

770,000원 * 2회

5,350,000원

550,000원 * 12월

55,000원 * 3개소 * 12월

30,000,000원 * 1식

50,000원 * 15명 * 4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 음성읍
정책: 민원봉사(음성읍)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

01 사무관리비 28,800 0 28,800

○새마을회 회의 참석 수당
28,800

읍면소규모사업추진(음성읍) 228,403 227,877 526

소규모사업추진 228,403 227,877 526

민원해결 및 소규모사업 94,603 94,077 526

101 인건비 15,903 15,377 526

04 기간제근로자등보수 15,903 15,377 526

○아름다운 음성천 가꾸기 인부임 15,903

-급여 14,199

-사회보험 기관부담금
1,704

201 일반운영비 7,700 7,700 0

01 사무관리비 7,700 7,700 0

○토지이용 정보시스템(D-DAS) 연간 라이선스
구입 7,700

401 시설비및부대비 71,000 71,000 0

01 시설비 55,000 55,000 0

○도로 등 시설 유지보수비
50,000

○소규모시설 지적 등 측량용역비
5,000

03 시설부대비 16,000 16,000 0

○도로 및 하상정비 장비 임차료
10,000

○제설장비 임차료 5,000

○양수기 점검 및 수리비 1,000

꽃길조성사업 33,800 33,800 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○아름다운 음성천 가꾸기 물품구입
1,000

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

○아름다운 음성천 가꾸기 재료 구입
3,000

○아름다운 음성천 가꾸기사업 종자대
5,000

401 시설비및부대비 24,800 24,800 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○아름다운 음성천 가꾸기 제초작업
15,000

○아름다운 음성천 유지관리사업
5,000

03 시설부대비 4,800 4,800 0
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50,000원 * 96명 * 6회

78,880원 * 2명 * 90일

14,199,000원 * 12%

1,925,000원 * 4분기

50,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

5,000,000원 * 3회

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 음성읍
정책: 읍면소규모사업추진(음성읍)
단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

○아름다운 음성천 가꾸기 장비임차료
4,800

주민참여예산 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○음성천 산책로 다목적광장 설치사업
60,000

○음성천 산책로 쉼터 설치 사업
40,000

행정운영경비(음성읍) 145,805 170,024 △24,219

기본경비(음성읍) 145,805 170,024 △24,219

기본경비 145,805 170,024 △24,219

201 일반운영비 70,865 88,064 △17,199

01 사무관리비 52,467 70,034 △17,567

○당직수당(일숙직비) 14,550

○일반수용비 8,262

○급량비 9,447

○복합기 임차료 4,248

○행정장비 소모품 구입비 15,960

-컬러프린터 8,800

·토너 7,040

·드럼 1,760

-일반프린터 4,400

-FAX 360

-통합민원발급기(토너)
2,400

02 공공운영비 18,398 18,030 368

○공공요금 및 제세(우편요금)
13,000

○행정장비 유지보수비 5,398

-다기능사무기기
1,690

-프린터 1,040

-FAX 12

-통합민원발급기
1,656

-CCTV 영상장비 1,000

202 여비 63,180 70,200 △7,020

02 월액여비 63,180 70,200 △7,020

○월액여비 63,180

203 업무추진비 11,760 11,760 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○읍장 6,600

02 정원가산업무추진비 960 960 0
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600,000원 * 8일

60,000,000원

40,000,000원

14,550,000원

8,262,000원

9,447,000원

177,000원 * 2대 * 12월

440,000원 * 2대 * 4종 * 2회

440,000원 * 2대 * 2회

200,000원 * 11대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

300,000원 * 2대 * 4회

13,000,000원

1,300,000원 * 26대 * 5%

4,000,000원 * 13대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

46,000원 * 3대 * 12월

2,000,000원 * 10대 * 5%

63,180,000원

550,000원 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 음성읍
정책: 행정운영경비(음성읍)
단위: 기본경비(음성읍) (단위:천원)

○직원사기진작경비 960

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비
4,200
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40,000원 * 24명

350,000원 * 12월


